Số:  703/QĐ-HTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---- oOo ----

                       Hà Nội,  ngày  03  tháng  07  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Điều lệ Chi hội

Câu Lạc bộ Xử lí ngôn ngữ và tiếng nói Việt

CHỦ TỊCH
HỘI TIN HỌC VIỆT NAM

- Căn cứ Quyết định số: 312 QĐ HĐBT ngày 17/12/1988 về việc thành lập Hội Tin học Việt Nam
của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng nay là Thủ tướng Chính phủ;

- Căn cứ Điều lệ Hội Tin học Việt Nam;
- Căn cứ Nghị quyết Đại hội thành lập - Câu lạc bộ Xử lí ngôn ngữ và tiếng nói Việt ngày 27

tháng 6 năm 2020 tại Hà Nội;
- Xét đề nghị của Ban Tổ chức hội viên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Điều lệ Chi hội Câu lạc bộ Xử lí ngôn ngữ và tiếng nói Việt (viết tắt là VLSP)
đã được Đại hội đại biểu lần thứ I thông qua ngày 27 tháng 6 năm 2020 tại Hà Nội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bà Chủ tịch Câu lạc bộ Xử lí ngôn ngữ và tiếng nói Việt, Tổng Thư ký Hội Tin học Việt
Nam và Ban Tổ chức hội viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VT

CHỦ TỊCH HỘI TIN HỌC VIỆT NAM

Bùi Mạnh Hải